РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  20 февраля  2023 года                                                                           №68

О внесении изменений   в решение
Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района Орловской области № 62 от 27.12.2022 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в
Жерновецком сельском поселении» (с изм. от 19.05.2017, от 18.09.2017,от 29.03.2019, от 18.05.2020 ,от 23.09.2020 №142)

     Для приведения в соответствии с действующим  законодательством нормативно правового акта Жерновецкий сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района Орловской области № 62 от 27.12.2022 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Жерновецком сельском поселении» (с изм. от 19.05.2017, от 18.09.2017, от 29.03.2019, от 18.05.2020, от 23.09.2020 №142).
1) Пункт 10 статьи 11 считать пунктом 12 .

[bookmark: _GoBack]          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И. о .главы сельского поселения 	    О.В.Прус